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Valmistelija ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää:

Tornion ilmanlaadun mittaamisesta on neuvoteltu alueen teol li suu-
den (Outokumpu Stainless Oy, Tornion Voima Oy  ja SMA Mi ne rals
Oy) kanssa. Lapin ELY-keskus on kiirehtinyt mittaamisen jär jes tä-
mis tä, joka viimeksi on toteutettu vuonna 2011. Tällöin vas taa va
tutkimus tehtiin myös yhteistyössä alueen teollisuuden kans sa.
Kustannukset jakaantuivat niin, että teollisuus maksoi 2/3 ja Tornion
kaupunki ja Haaparanta 1/3. Tuolloin mittauksen kokonaiskustannus
oli 95 000 euroa.

Outokumpu Stainless Oy on pyytänyt tarjouksen Ilmatieteen lai tok-
sel ta kyseisen mittauksen järjestämisestä vuonna 2020. Al ku pe räi-
se nä tarkoituksena oli järjestää mittaus vuoden mittaisena vuo sien
2020 ja 2021 aikana. Ajatuksena oli, että kustannukset saa tai siin
näin jakaantumaan kahdelle vuodelle.

Ilmanlaatuasetuksen (79/2017) mukaan ilmanladun jat ku va toi mi nen
mittausjakso tulee olla vuoden mittainen ja sen on ajoituttava  ka len-
te ri vuo del le.

Mittaussuunnitelmaa on muutettu edellä olevasta asetuksesta joh-
tuen siten, että mittaus suoritettaisiin kokonaisuudessaan vuo den
2020 aikana. Ilmatieteen laitos on huomioinut tämän tar jouk ses saan
ja laskutus tulisi tapahtumaan 50% vuonna 2020 ja 50% vuon na
2021. Vuodelle 2020 suunniteltu tutkimus on tarkoitus to teut taa
vanhoilla jakoperusteilla. Vuonna 2020 toteutettavassa tut ki muk ses-
sa olisi mukana myös PAH-yhdisteiden määritys (bent so(a)py ree ni.
Tämä analyysin kustannusosuuden ja ka mi ses ta on sovittu
teollisuuden kanssa.

Kaupungille tulee edellisten kustannusten lisäksi vielä hoi det ta vak-
seen mittauskoppien sähkö- ja lumityökustannukset.

LIITE Tarjous /Ilmanlaadun mittaukset Tornion kaupungin alueella/ Il ma tie-
teen laitos
Sopimus kustannusten jakoperusteista

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ :



Osallistutaan ilmanlaadun mittaamiseen v. 2020 edellä olevan kus-
tan nus jaon mukaisesti (1/3 kaupunki ja 2/3 teollisuus) ja tar jouk ses-
sa olevien periaatteiden mukaisesti.

Pidetään pöytäkirja tämän pykälän osalta kokouksessa tar kas tet tu-
na.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää, 0407555891

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Outokumpu Steinless Oy 
Tornion Voima Oy
SMA Minerals Oy
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